MCXXXIX.

Lettres de Louis, duc de Silésie, seigneur de Brieg et de Lignitz, par les¬
quelles il reconnaît devoir à Marguerite de Bourgogne, duchesse de Ba¬
vière, comtesse de Hainaut, de Hollande, etc., la somme de 2,000 cou¬
ronnes d'or de France, qu'il promet d'acquitter à la Nativité de saint
Jean-Baptiste, en la ville de Falenciennes.

(15 mars H17, n. st.)

Nos Ludovicus, Dei gracia, dux Slezie, dominus Brige et Legenitz, reco-
gnoscimus et fatemur per lias patentes de vero, indubitato et legali debito
nos teneri et corporaliter obligatos esse preclare domine Margarete de
Bourgondia, ducisse Bavarie, coniitisse Hanonie, Hollandie et Zeelandie,
consanguinee nostre predilecte, in summâ duarum rnillium coronarum
aurearum monete régis Francie, seu valorem earundem pro nunc,
quas quidem coronas vel earum valorem in alio nummismate per Hano-
niam tempore solutionis currente seu cursuro, pro nobis et heredibus
et successoribus nostris, qui nobis in dominiis et possessionibus nostris
post obitum nostrum successuri sunt, promisimus et promittimus dicte
nostre consanguinee seu ejus attornato ve commissario presentium conser-
vatori, bdeliter et in 6rmâ fide persolvere aut persoivi facere in opido Va-
lenchenis partium Hanonie, in ipsâ die Nativitatis beati Johannis Baptiste
circa mediam estatem proxime venturâ, absque alicujus contradictionis
aut resistentie cautelâ vel objecto, quod si facere negglexerimus et dictam
summam loco et die pretactis, quod absit, plenariter non solverimus, aut
ut premittitur persoivi non fecerimus, et dicta nostra consanguinea damp-
num aut expensas aliquas magnas aut exiguas, ob nostre salisfactionis
neggligentiam quomodolibet pateretur, illas et illa reileralis conditioni-
bus promittimus, et debemus una cum summâ capitali predictâ legaliter
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et absque iillâ promisslonis corruptelâ persolvere, et in hoc simplicibus
verbis dicte preclare consanguinee nostre firmiter credere, juramentum
ejus aut alicujus in hoc nullatenus exposcendo; ad que omnia et singula
facienda et integraliter more justi principis adimplenda, nostrum et suc-
cessoruni nostrorum fidem et honorem veraciler obligamus, omnibus dolo
et fraude semolis. Itj cujus rei lestirnonium, sigiliurn noslrurn ex cerlà
nostrâ scientiâ presentibus est appensum. Datum anno Domini millesimo
quadringentesimo decimo sexto, mensis martii die decimâ quintâ.

Original, sur |iarcheinin; sceau, en cire rouge, appliqué sur
cire blanclie et i)ei.d. à cl. q. (Je parchein. Sur le sceau